

**Comune di Corciano**  
Provincia di Perugia

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Lavori di manutenzione in alcuni Cimiteri Comunali

**COMMITTENTE:** Comune di Corciano

Data, 19/09/2017

  
IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 17.01.0032.0 01 19/09/2017	Scavo a sezione obbligata all'interno di centri urbani con qualsiasi mezzo meccanico di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate o melmose, esclusa la roccia da ... iversi strati di scavo. E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. Scavi fino alla profondità di m 1,50.				23,000	23,00		
	SOMMANO mc					23,00	13,90	319,70
3 18.02.0070.0 19/09/2017	Tubo estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) con caratteristiche e spessori conformi alle norme UNI EN 1401, tipo SN 2 per traffico legger ... il rinterro; i pezzi speciali contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 200.				16,000	16,00		
	SOMMANO m					16,00	14,30	228,80
3 18.04.0040.0 19/09/2017	Pozzetto in muratura di mattoni pieni o in cemento armato predisposto per la posa in opera di caditoia carrabile in ghisa alloggiata su controtelaio in ferro angolare, (esclusa la ... uanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. E' esclusa la caditoia in ghisa. Dimensioni interne cm 40x40.				3,000	3,00		
	SOMMANO cad					3,00	90,00	270,00
3 18.04.0162.0 19/09/2017	Chiusino in ghisa sferoidale di luce quadrata (o rettangolare), a norma UNI EN 1563, prodotto secondo la norma UNI EN 124:1995 in stabilimenti ubicati in Paesi appartenenti alla Co ... eventuale scritta identificativa richiesta dalla Direzione Lavori. Chiusino quadrato con resistenza a rottura di t 25,0				60,000	60,00		
	SOMMANO kg					60,00	4,48	268,80
3 18.04.0180 19/09/2017	Misto cementato dosato a q.li 0,70 di cemento al mc di impasto, per il riempimento di cavi, fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.				3,500	3,50		
	SOMMANO mc					3,50	78,00	273,00
6 18.04.0190 19/09/2017	Sabbia fine e asciutta per l'allettamento a protezione delle condotte idriche, fognali o altre canalizzazioni sotterranee, fornita e posta in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Misurata in opera.				6,000	6,00		
	SOMMANO mc					6,00	25,80	154,80
7 18.04.0200.0 02 19/09/2017	Ripristino del piano viabile mediante la fornitura, spandimento e pilonatura di pietrisco calcareo da cm 5-7 per ricarica della massicciata. Sono compresi: il materiale aggregante ... nglomerato. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per corpi di ripristino inferiori a mq 20.				25,000	25,00		
	SOMMANO mq					25,00	15,30	382,50
	A RIPORTARE							1'897,60

Comune di Corciano Prot. n. 28648 del 20-09-2017 Interno Cat. 6 Cl. 5 Prog. Fasc.

